
國
司
神
社

館山市

宮城

沼

県道南安

房公園線

豊津ホール

伏見稲荷

熊野神社

40

30

40

50

40

50

12.8

11.8

9.3

7.1

52.5

9.4

14.6

11.2

35.1

16.1

16.7

22.9

30.8

21.4

66.5

24.315.8

15.5

35.5

23.8

9.1

14.2

23.7

47.2
44.8

59.1

44.7

56.7

50.5

24.8

64.5

30.6

21.3

26.6

25.2

プール

沼

県
道
南

安
房公

園線

天満神社

50

40

9.6

8.1

12.2
14.9

18.7

34.5

17.9

44.6

42.3

70.7

71.6

0 40 8020
m

 

 

土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　沼地区

± 箇所番号

箇所名

所在地

Ⅰ-131K2048

沼8

館山市沼、宮城

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域

 指定要件なし（地形要件なし）
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